
Rezultati
1. DIRKA

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

2 10017569007 IZVIR VIPAVA1 BAVEC Timotej 45 01:09:26 00:00:00 41,22

52 PODGORNIK Jure 43 01:10:34 -2

4 10128331788 KK JAN SPORT3 JILEK Ambrož 42 01:10:29 -3

3 10139183967 ŠD GRMADAAHLIN FilipDNF -21

6 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCIPOLAJNAR KlemenDNF -30

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

11 10062185872 ŠD VITALGO.SI1 BREZNIK Gašper 45 01:09:24 00:00:00 41,24

13 10012892492 RC KAC2 FRITZ Alexander 45 01:09:26 00:00:02 41,22

7 10006988428 B.V.G. GULČ3 JESIH Martin 45 01:09:27 00:00:03 41,21

8 10104798679 JB TEAM NOVO MESTO4 LESJAK Mitja 45 01:09:28 00:00:04 41,2

12 10017569815 KK POSTOJNAGRBEC GašperDNF -21

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

15 10139919450 JB TEAM1 MIKAC Patrik 45 01:09:25 00:00:00 41,23

47 10017590528 IZVIR VIPAVA2 KLAVORA MITJA 45 01:09:27 00:00:02 41,21

14 10113393485 KK ROGLA3 FIJAVŽ Matej 45 01:09:27 00:00:02 41,21

17 10120239766 KD BRANIK MARIBORSENEKOVIČ NikoDNF -21

18 10035054063 HOPFGARTNER DavidDNF -26

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

50 VITALGO1 KRANJEC ROBERT 45 01:09:26 00:00:00 41,22

20 10060377935 ŠD KOLOKA2 BERGANT Rok 45 01:09:29 00:00:03 41,19

49 10138640969 B.V.G. GULČ3 PERVANJE BOŠTJAN 44 01:09:31 -1

19 10017640846 ŠD BAM.BI4 JUVANČIČ Gregor 40 01:09:46 -5

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

45 10118710095 POLYCOM RACING TEA1 DOLENC Andrej 45 01:09:30 00:00:00 41,18

51 10017636196 ŠD BAM.BI2 SMOLEJ UROŠ 44 01:09:29 -1
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Rezultati

1. DIRKA

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

11 10062185872 ŠD VITALGO.SI1 BREZNIK Gašper 45 01:09:24 00:00:00Master A 41,24

15 10139919450 JB TEAM2 MIKAC Patrik 45 01:09:25 00:00:01Master B 41,23

13 10012892492 RC KAC3 FRITZ Alexander 45 01:09:26 00:00:02Master A 41,22

2 10017569007 IZVIR VIPAVA4 BAVEC Timotej 45 01:09:26 00:00:02Amaterji 41,22

50 VITALGO5 KRANJEC ROBERT 45 01:09:26 00:00:02Master C 41,22

47 10017590528 IZVIR VIPAVA6 KLAVORA MITJA 45 01:09:27 00:00:03Master B 41,21

7 10006988428 B.V.G. GULČ7 JESIH Martin 45 01:09:27 00:00:03Master A 41,21

14 10113393485 KK ROGLA8 FIJAVŽ Matej 45 01:09:27 00:00:03Master B 41,21

8 10104798679 JB TEAM NOVO MES9 LESJAK Mitja 45 01:09:28 00:00:04Master A 41,2

20 10060377935 ŠD KOLOKA10 BERGANT Rok 45 01:09:29 00:00:05Master C 41,19

45 10118710095 POLYCOM RACING T11 DOLENC Andrej 45 01:09:30 00:00:06Master D 41,18

51 10017636196 ŠD BAM.BI12 SMOLEJ UROŠ 44 01:09:29 -1Master D

49 10138640969 B.V.G. GULČ13 PERVANJE BOŠTJAN 44 01:09:31 -1Master C

514 PODGORNIK Jure 43 01:10:34 -2Amaterji 

4 10128331788 KK JAN SPORT15 JILEK Ambrož 42 01:10:29 -3Amaterji 

19 10017640846 ŠD BAM.BI16 JUVANČIČ Gregor 40 01:09:46 -5Master C

12 10017569815 KK POSTOJNAGRBEC GašperDNF Master A

17 10120239766 KD BRANIK MARIBORSENEKOVIČ NikoDNF Master B

3 10139183967 ŠD GRMADAAHLIN FilipDNF Amaterji 

18 10035054063 HOPFGARTNER DavidDNF Master B

6 10013786209 TEAM TURBO TROPOPOLAJNAR KlemenDNF Amaterji 
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Rezultati
2. DIRKA

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

23 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI1 HAJDINJAK Dušan 30 00:49:01 00:00:00 38,93

24 10017555566 KD BRDA DOBROVO2 ISKRA Tomi 30 00:49:02 00:00:01 38,91

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

25 10001189848 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 30 00:48:00 00:00:00 39,75

26 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 30 00:49:01 00:01:01 38,93

46 10017569108 KK POSTOJNA3 BAJEC FRANC 27 00:49:03 -3

27 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI4 ŠESEK Uros 23 00:48:58 -7

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

28 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 30 00:49:00 00:00:00 38,94

31 10017638523 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 28 00:48:10 -2

30 10017552132 KD BRDA DOBROVO3 BRATINA Marjan 28 00:48:28 -2

29 10017635489 ŠD BAM.BI4 KUTNAR Frančišek Brane 27 00:49:39 -3

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

36 10017632257 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 28 00:48:02 00:00:00 37,07

34 10017630944 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Dragan 26 00:48:29 -2

33 10052481832 KK GORJE3 GOLČMAN Andrej 26 00:49:51 -2

35 10017632156 ŠD TURBO M4 PAPIČ Milivoj 23 00:49:18 -5

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

38 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 28 00:48:28 00:00:00 36,74

39 10017569411 IZVIR VIPAVA2 MIHOVILOVIĆ Ivan 26 00:50:01 -2

37 10017554051 TEAM BTS COMPANY3 PREŠEREN Janez 24 00:49:00 -4

Kategorija: Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

40 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 26 00:48:32 00:00:00 34,07

42 10017568401 KK POSTOJNA2 OTONIČAR Janez 24 00:48:52 -2

41 10017551627 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 23 00:49:25 -3
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Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

43 10124264963 KD ALPE SIS1 FLORINDO Mateja 26 00:49:02 00:00:00 33,72

48 10114508076 ŠD BAM.BI2 BOLKA ŠPELA 24 00:48:06 -2

Kategorija: Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

44 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 22 00:49:47 00:00:00 28,11
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Rezultati

2. DIRKA

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

25 10001189848 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 30 00:48:00 00:00:00Master F 39,75

28 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 30 00:49:00 00:01:00Master G 38,94

23 10016009024 TEAM TURBO TROPO3 HAJDINJAK Dušan 30 00:49:01 00:01:01Master E 38,93

26 10017551829 KD BRDA DOBROVO4 DANEVČIČ Marko 30 00:49:01 00:01:01Master F 38,93

24 10017555566 KD BRDA DOBROVO5 ISKRA Tomi 30 00:49:02 00:01:02Master E 38,91

36 10017632257 KD TIM VITA6 SKUBIC Borislav 28 00:48:02 -2Master H

31 10017638523 ŠD BAM.BI7 ČUK Tomislav 28 00:48:10 -2Master G

30 10017552132 KD BRDA DOBROVO8 BRATINA Marjan 28 00:48:28 -2Master G

38 10017553445 B.V.G. GULČ9 KASTELIC Ivan 28 00:48:28 -2Master I

46 10017569108 KK POSTOJNA10 BAJEC FRANC 27 00:49:03 -3Master F

29 10017635489 ŠD BAM.BI11 KUTNAR Frančišek Brane 27 00:49:39 -3Master G

34 10017630944 ŠD TURBO M12 RAKOŠ Dragan 26 00:48:29 -4Master H

40 10017551930 KD BRDA DOBROVO13 CIGOJ Zorko 26 00:48:32 -4Master J

43 10124264963 KD ALPE SIS14 FLORINDO Mateja 26 00:49:02 -4Ženske A

33 10052481832 KK GORJE15 GOLČMAN Andrej 26 00:49:51 -4Master H

39 10017569411 IZVIR VIPAVA16 MIHOVILOVIĆ Ivan 26 00:50:01 -4Master I

48 10114508076 ŠD BAM.BI17 BOLKA ŠPELA 24 00:48:06 -6Ženske A

42 10017568401 KK POSTOJNA18 OTONIČAR Janez 24 00:48:52 -6Master J

37 10017554051 TEAM BTS COMPANY19 PREŠEREN Janez 24 00:49:00 -6Master I

27 10053162145 TEAM TURBO TROPO20 ŠESEK Uros 23 00:48:58 -7Master F

35 10017632156 ŠD TURBO M21 PAPIČ Milivoj 23 00:49:18 -7Master H

41 10017551627 KD BRDA DOBROVO22 SAKSIDA Marko 23 00:49:25 -7Master J

44 10017630843 ŠD TURBO M23 RAKOŠ Ivica 22 00:49:47 -8Ženske D
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